[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«__» __________ 2025 года

                                                    № ___
О признании утратившими силу отдельных приказов
комитета по труду и занятости населения Ленинградской области
В целях приведения нормативного правового акта комитета по труду и занятости населения Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации приказываю:
Признать утратившими силу:

приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 7 мая 2024 года № 11 «Об утверждении Положения об организации и проведении областного конкурса профессионального мастерства «Лучший работник центра занятости населения Ленинградской области» в 2024 году»;

приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 14 июня 2024 года № 14 «О внесении изменения в приказ комитета по труду и занятости населения Ленинградской области от 7 мая 2024 года № 11 «Об утверждении Положения об организации и проведении областного конкурса профессионального мастерства «Лучший работник Центра занятости населения Ленинградской области» в 2024 году».
Исполняющий обязанности
председателя комитета
по труду и занятости населения

Ленинградской области                                                                         Т.М. Котов
Согласовано:

Начальник отдела
организационно-правового
обеспечения и контроля комитета                                                        Т.М. Котов